[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2011 г.

                                                                            № 459
Об утверждении муниципальной целевой
программы «Организация  летнего  отдыха и
оздоровления детей и подростков Усть -
Катавского городского округа  в 2011-2012 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 22.05.2004 № 249, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2004 № 249 "О мерах по повышению результативности бюджетных расходов", в целях обеспечения отдыха и оздоровления  детей и подростков Усть-Катавского городского округа, своевременной подготовки  оздоровительных учреждений к работе в условиях  летнего  времени,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Организация  летнего отдыха и  оздоровления детей  и подростков Усть-Катавского городского округа  в 2011-2012 гг.» (приложение).

2. Общему отделу (О.Л. Толоконниковой) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Усть-Катавского городского округа.
3. Муниципальному учреждению «Управление образования Усть-Катавского городского округа» (О.А. Калапкиной - Семашко) обеспечить выполнение мероприятий муниципальной целевой программы «Организация летнего отдыха и  оздоровления детей  и подростков Усть-Катавского городского округа  в 2011-2012гг.».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                         Э.В. Алфёров